
 
 

 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
ฉบับท่ี  104/2567 

เรื่อง  รายช่ือนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาที่ได้รับ 
ทุนส่งเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก (รอบที่ 4) 

 

 ตามประกาศบัณฑิตว ิทยาลัย มหาว ิทยาล ัยขอนแก่น (ฉบ ับที่  139/2566) ได ้ประกาศร ับสมัครท ุนส ่งเสริม 
การเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก นั้น บัดนี้คณะกรรมการบริหารทุนการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา ได้พิจารณาจัดสรรทุนฯ 
ตามหลักเกณฑ์การให้ทุนเรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 จึงประกาศรายชื่อ 
อาจารย์และนักศึกษาที่ผ่านเกณฑ์การพิจารณาให้ทุน ดังนี้ 

ที ่ ชื่อ – สกุล (อาจารย์) 
นักศึกษาท่ีได้รับทุน 

รหัสนักศึกษา ชื่อ -สกุล ระดับ คณะ 
จำนวนเงิน

ไม่เกิน 

1 ศ.ดร.ไชยณรงค์ นาวานุเคราะห ์ 655030060-9 นายสดายุทธ สายสวาท โท เกษตรศาสตร ์ 27,000 
2 รศ.ดร.นงลักษณ์ มีทอง 665020073-7 นางสาวปริตา จำปาบุร ี โท วิทยาศาสตร ์ 29,700 

 

เงื่อนไขการรับทุน  
1. นักศึกษาที่มีรายชื่อข้างต้นประสงค์จะรับทุนฯ ให้ดำเนินการส่งเอกสาร ดังนี้  

1.1 สัญญาการรับทุนส่งเสริมการเพิ่มจำนวนทุนการศึกษาภายนอก  
1.2 สำเนาสมุดบัญชีเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ (ของนักศึกษาที่ได้รับทุน) สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และ  

แบบแจ้งข้อมูลเจ้าหนี้ (จ่ายตรง)  
ทั้งนี้ กำหนดส่งภายในวันที่ 24 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 ที่บัณฑิตวิทยาลัย ชั้น 3 อาคาร พิมล กลกิจ หากพ้นกำหนดนี้

แล้วจะถือว่าไม่ประสงค์จะรับทุน   
2. นักศึกษาที ่จะรับทุนให้เข้าร่วมอบรม (Online) หลักสูตรของบัณฑิตว ิทยาลัย จำนวน 2 หลักสูตร และส่งผล 

การอบรมแก่บัณฑิตวิทยาลัย ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 
3. การเบิกจ่ายเงินทุนฯ ดำเนินการตามขั้นตอนและวิธีการที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดเท่านั้น 

 
    ประกาศ ณ วันที่ 19 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 
 

 (ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท)้ 
รองคณบดีฝ่ายวิจยัและบริหาร 

ปฏิบัติการแทนคณบดบีัณฑิตวทิยาลัย 


		2024-07-19T10:59:48+0700
	วิทยา เงินแท้




